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Till medlemmarna i HS konstförening  

Årsmötet som hölls i Nordic Arts lokal på Birkagatan blev lyckat och vi var 15 personer som blev bjudna på 
smörgåstårta och tittade på konst förutom dagordningen. Vi välkomnar vår nya ledamot Camilla Strandell 
till styrelsen. 

Styrelsens sammansättning; Ordförande Kerstin Jönsson Videsäter, Kassör; Birgitta Bjurman, Sekreterare 
Nina Perrin, Ledamot och webbredaktör; Sari Hillblom, Ledamot; Marie Torstensson, Marie-Louise Orton, 
Liselotte Björk och Camilla Strandell. Marie-Louise har också hand om medlemsregistret. 

 

Visning av och utlottning av vårens konst sker 19 maj i Birkeaulan F-huset plan 5. 

Visning av konsten sker samma dag i Birkeaulan F 51 kl 11.00 -16.00.  Om du inte kan närvara, glöm inte 
att lämna in en lista där du rangordnat vinsterna. För att se vinsterna, gå in på vår hemsida 
https://hskonst.konstforeningar.se OBS! För att se vinsterna måste du klicka på fliken ”Utlottningar” och 
sedan klicka på det första bilden du ser. Skrolla nedåt, så ser du ser alla vinster.  

Vid datorn; På höger sida högst upp finns prioriteringslistan och konstkatalogen där du får information 
om konstnärerna och verken. 

Med mobilen; När du kommit in hemsidan tryck på texten Vårutlottningen så kommer bilderna på 
vinsterna i lotteri upp. Scrolla nedåt för att se alla 18 vinster. Prioriteringslistan och konstkatalog finns 
längs ner på sidan under Relaterat. 

Vinnare som inte lämnat prioriteringslista får vinsten tilldelad efter den ordning som vinsterna är dragna i 
nummerordning. Det går även att lämna in en skriftlig fullmakt att någon annan person närvarande vid 
utlottningen, kan välja ut eventuell vinst. På hemsidan hittar du prioriteringslistan. Prioriteringslistan fylls i 
och lämnas till någon i styrelsen vid visningstillfället. Alternativt kan du skicka din lista med e-post till Nina 
Perrin ninaperrin90@gmail.com, dock senast 18/5 kl. 12.00. Nina kommer att bekräfta att hon har 
mottagit dina önskemål. Observera att du måste ha fått en bekräftelse från henne för att eventuella 
anspråk kan göras gällande. Var sjätte vinst (dvs tre vinster) kommer att lottas bland närvarande i 
Birkeaulan,. Ta gärna med kollegor och visa upp våra vinster. Rutinen för utlämning av vinster kommer att 
meddelas separat och efter utlottningen. 

Berättigad att delta vid denna utlottning är de som betalat in full medlemsavgift för helår 2026 alternativt 
halvår 300 kr för perioden januari - juni 2026 eller halvår november 2025 - april 2026 med senaste 
inbetalningsdatum 13 maj. Det går bra att bli ny medlem och vara med på lotteriet genom att betala på 
plats i Birkeaulan (via Swish).  

Vid frågor om medlemsavgiften, kontakta Marie-Louise Orton, hskonst@hotmail.com. 

 

Anmälan till våra aktiviteter. 

Anmälan kan endast göras via e-post till respektive ansvarig person. Anmälningar är bindande. Du betalar 
först när du fått bekräftelse att du fått en plats! Betalning görs med Swish senast sista betalningsdag.  

 

 

https://hskonst.konstforeningar.se/
mailto:hskonst@hotmail.com
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Vårens och sommarens program 
 

Torsdagen den 7:e maj kl 18;00 träffas vi för en guidad visning på Thielska Galleriets, 
(Sjötullsbacken 8, Blockhusudden) av utställning Förtrollad vardag. Elsa Beskow. 

 

Foto från Nationalmuseum 

Det är en utställning med verk av den kända svenska konstnären och barnboksförfattaren Elsa Beskow. 
Beskow har spelat en central roll i skapandet av den svenska barnkulturen genom sagor 
som Tomtebobarnen och berättelserna om Tant Grön, tant Brun och tant Gredelin. Hennes bilder och 
sagor, tillsammans med tonsättaren Alice Tegnérs visor, är än idag en del av många svenskars barndom.  
Anmälan till Marie-Louise Orton, m-l.orton@telia.com, pris 300 kr/person. 

 
Välkommen på guidad visning på Liljevalchs konsthall, Djurgården, av utställning "When we see 
us", tisdagen den 12maj kl 18:00. 

 

Utställningen för samman konst som skapats av svarta konstnärer under de senaste 100 åren. 
Totalt visas 148 målningar av 115 konstnärer. Verken har lånats in från 16 olika länder. When We 
See Us är den största utställningen någonsin som har svart självrepresentation som sin 
utgångspunkt. Utställningen är uppbyggd kring sex teman: Vardagen, Glädje och 
fest, Vila, Sensualitet, Andlighet samt Triumf och frigörelse. Utifrån dessa teman vill utställningen 
ge en nyanserad bild av svart liv och tänkande, med utgångspunkt i ett glädjefyllt perspektiv. 
Utställningen vill medvetet flytta fokus från ämnen som våld, kamp och lidande, som traditionellt 
kopplas ihop med konst från Afrika och den afrikanska diasporan. Utställningen erbjuder 
besökarna en unik möjlighet att uppleva konst som aldrig tidigare visats i Sverige”, säger Joanna 
Sandell Wright, chef och konstnärlig ledare för Liljevalchs. Pris 280kr/pers 

Anmäl dig till Nina Perrin, ninaperrin90@gmail.com, swish 0707160991.  
 

mailto:m-l.orton@telia.com
mailto:ninaperrin90@gmail.com
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Stockholmsguiden Peter Frisk berättar inlevelsefullt om Skeppsbrons historia 
Stadsvandring tisdagen den 9 juni kl 18:00. 

 

Med 1600-talets stormaktstid utvecklades Stockholm till en huvudstad av europeisk betydelse. Stadsmuren 
revs och palats byggdes mot Saltsjön för att visa upp stadens storhet. Hamnen får namnet Skeppsbron. Här 
växte Skeppsbroadeln fram med redare och andra som hade kopplingar till havet. 

Följ med på en underhållande och trevlig gatuvandring med Peter Frisk. Peter har arbetat som gatuguide 
och föreläsare sedan 1998.  

Anmäl till Nina Perrin, ninaperrin90@gmail.com. Pris: 350 kr/p, swisha till 0707160991 när du fått 
bekräftelse om plats. 

 

Torsdagen den 20 augusti kl. 18.00 får vi en guidad visning av utställningen Det blommande – 
Konst & botanik på Waldemarsudde. 

 

I utställningen möts konst, botanik och det blommande i en hyllning till blommans skönhet, symbolik och 
roll i vår konst- och kulturhistoria från 1500-talet till idag. 

I utställningen presenteras närmare 200 verk i form av målningar, skulpturer, fotografi, installationer, 
konsthantverk och praktfulla botaniska bokverk från olika epoker, med inlån från ett stort antal museer, 
privata samlingar och Waldemarsuddes egna rika samlingar. Bland de medverkande konstnärerna finns 
Rachel Ruysch, Maria Sibylla Merian, Hilma af Klint, Lena Cronqvist, Cecilia Edefalk, Robert Mapplethorpe 
och Lilla Tabasso. 

Utställningen kompletteras med floristiska installationer inne och ute, samt ett stort urval blomster- och 
naturmotiv ur Waldemarsuddes samlingar på Slottets alla våningsplan. 

Anmälan till Marie-Louise Orton, m-l.orton@telia.com, pris 350 kr/person. 
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Onsdagen den 16 september kl 18.00 är du välkommen på en visning av det japanska 
teceremonihuset och trädgården vid Etnografiska museet, Djurgårdsbrunnsvägen 34, Norra 
Djurgården. 

 

Tehuset Zui-Ki-Tei byggdes 1990 på den plats det står idag. Ett första tehus, med samma namn, uppfördes i 
parken redan 1935 och brann ner 1969. Det förmodas vara det första tehuset i Europa. Initiativtagare var 
japanologen Ida Trotzig (1864—1943). 

Namnet har sin bakgrund i att "zui" står för både "löftesbringande" och "Sverige", "ki" för 
morgonrodnadens land (Japan) och "tei" betyder "litet hus"/"hyddel". Tehuset Zui-Ki-Tei är norra europas 
enda tehus som är öppet för allmänheten. 

Kerstin Jönsson Videsäter är ansvarig. Anmälan till kjonssonvidesater@gmail.com, pris: 250kr/person 

 

Målarcirkel 

Målarcirkeln träffas på tisdagar kl 17.00 i Novums lokaler, Blicka gången 6. Här kan man också ta med sitt 
eget handarbete. Vi fikar och har det trevligt. Anmälan till evanejman@hotmail.com 

 
Hantverksutställning/måleri textil under friskvårdsveckan v43 

Vi kommer att ha hantverksutställning/måleri textil/etc av medlemmar/utställning och sjukhusanställda 
under friskvårdsveckan v43, så börja redan nu att förbereda om du vill sälja/visa upp ditt hantverk. Anmäl 
gärna intresse redan nu till kjonssonvidesater@gmail.com 

  
Viktig information 

Betala in medlemsavgiften på föreningens plusgiro konto 518002-1, 300kr för 6 månader eller 600kr för ett 
år.  

Medlemsregistret sköts av Marie-Louise Orton. Nya medlemmar, adressändring, byte av arbetsplats, ny e-
postadress, frågor om medlemsavgiften eller andra ärenden skickas till hskonst@hotmail.com. Kom ihåg 
att du får vara kvar i föreningen efter pension, eller om du slutar din anställning. 

 
Vi finns också på Facebook men du måste själv söka upp oss och vilja gå med i vår grupp (Huddinge sjukhus 
konstförening). Du kan även skicka e-post med förfrågningar eller tips om aktiviteter till oss på 
hskonst@hotmail.com.  
 
Nästa utskick kommer i september med nya aktiviteter.  
 
Styrelsen gm  
Kerstin Jönsson Videsäter 
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